

# .....Malûller Dalaşı

Elektrik-Elektronik Mühendisi **Ramazan PEKTAŞ**  
EMO Ankara Şubesi Y.K. Başkanı  
ramazan.pektas@emo.org.tr

*Zengin'in sözüne beli diyorlar,  
Fukara söylese deli diyorlar,  
Zamane şeyhine veli diyorlar,  
Gittikçe çoğalır delimiz bizim.*

*Serdari*

*(Nesini Söyleyim Canım Efendim)*



İ. HASIRCI



V. ASLAN

"malûl" düşüncenin bir "makul" düşünceye karşı hâlâ süren inatlaşması beyaz camda oynarken izleyici rekorları kırılıyor. İktidardaki parti nasıl kapatılır diyenler AB(i) desteği de dâhil olmak üzere bir tarafta toplanmış durumda. Öbür yanda ise sorunu sistemde değil kişilerde gören, at gözlüğü ile bakıp demir disiplini ile yönetme heveslileri fırkası saf tutmuş durumda.

Anlı şanlı AB diplomatları, sözcüleri, gözcüleri ve IMF şefleri, maşalarının ellerinden alınmaya çalışılmasına fena halde içerlemiş durumdadır. "İktidar partisi kapatılırsa kargaşa çıkar" diyenlerin iktidarda olmayan partilerin kapatılmasına ses çıkarmadıkları gibi halen devam eden bir başka parti kapatma davasında üç maymunları oynamaları ise demokrasi, parlamento ve halk iradesi algılarındaki maluliyeti apaçık ortaya sergilemekte.

Halkın gözünün önünde bu oyun oynanırken, kapalı kapılar ardında bezirgân beyleri pastadan büyük dilim kapma derdinde. Elektrik dağıtım bölgelerinin özelleştirilmesine start verilmesiyle başlayan büyük yağma hazırlıkları ve pazarlıkları olanca hızıyla sürüyor. Özelleştirme formatında sürdürülen

kamusal alanın yağma ve talan edilmesini bilcümle ulusalçılarımız seyretmekte.

Ancak ve mutlaka tankların gölgesinde meydanlara çıkanların bu yağma ve talanla ilgili tek dertleri kendilerinin talan edememesi. Ancak, bu yağma ve talan çabalarına karşı "ayaklar" ayaklanmış durumda. 90'lı yıllarda özelleştirme girişimlerine karşı önemli bir mücadele vermiş olan ÖKP (Özelleştirme Karşıtı Platform) tekrar canlanmaya başlıyor. Odamızın da içinde bulunduğu ve yürütücülüğünü üstlendiği ÖKP, bir gün Ankara'dan bir gün Kocaeli'den bir gün Gebze'den ses veriyor. Züccaciyeci dükkânına giren fil gibi ortalığı kırıp döken AKP hükümeti ve onun uygulamalarına karşı direnç gösteren ÖKP bileşenleri, mücadelesini önümüzdeki süreçte daha da yaygınlaştırmayı önüne hedef olarak koymuş durumda.

Küresel iklim değişikliği, ABD'nin vahşi yüzünün gün geçtikçe daha fazla görünmesi, gittikçe açılan zengin-fakir uçurumu, artan işsizlik, gıda krizi, fırlayan petrol fiyatları, otomatige bağlanan elektrik ve doğalgaz zamlarını hiç dert etmeyenler, türban meselesini ölüm kalım meselesi olarak algılamakta

**S**ıklıkla acılar yaşar olduk. Zonguldak İl Temsilcimiz Vehbi Aslan'ı Kıbrıs'a Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu'na giderken trafik kazasında kaybettik. Konya İl Temsilci Yardımcımız İsmail Hasırcı ise geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrıldı. Onları EMO örgütlülüğüne ve mesleğimize verdikleri katkılarla hatırlayacağız ve yaşatacağız. Anıları önünde saygıyla eğiliyoruz.

**İki yiğit(!) çıktı  
meydaneeeeeee,  
ikisi de birbirinden  
pervaneeeeeee!**

Zamlar, kapmalar, kapatmalar, satmalar ve sataşmalarla geçti zaman. İki

ısrar ediyorlar. Toplumun tank ve takunya ikilemine zorlandığı bu süreç sonucunda çubuğun emekçi halkımızın lehine bükülmeye çalışılmadığı da görülmekte.

EMO Ankara Şubesi bütün bunlara karşı daha önceden ilân ettiği gibi, bilim ve teknolojinin ışığında emekten ve halktan yana yürümeye devam ediyor, devam edecek.

Geçen dönem belediyeler ile yapılan görüşmeler ve kamuoyu bilgilendirmelerinin ardından sonuç almaya başladığımız asansör denetimleri konusunda Hasanoğlan Belediyesi ile protokol imzalamıştık. Bu dönemin ilk üç ayında ise geçen dönemin çalışmaları daha hızlı sonuç verdi ve iki belediye ile (Kırşehir Belediyesi ve Akyurt Belediyesi) protokol imzalayarak asansör denetimi uygulanan belediye sayısını dörde çıkardık. Birkaç il belediyesi ile daha görüşmelerimiz olumlu bir çerçevede sürmektedir.

Yaptığımız çalışmalar yalnızca belediyelerde değil EMO örgütlülüğü çerçevesinde de olumlu sonuçlara evrilmeye devam ediyor. Bunlardan biri uzun süre önce kapatılmış olan Konya-Ereğli İlçe temsilciliğimizin tekrar açılarak hizmet vermeye başlaması. Eskişehir temsilciliğimizin şube olmasının sevincine Ereğli Temsilciliğimizin açılması ve Afyonkarahisar Temsilciliği'nin Şubemize bağlanması sevinçlerini ekledik.

Afyonkarahisar Temsilciliği'mizde bu kısa sürede devir teslim işlemlerinin yanı sıra bir üye toplantısı, bir ziyaret ve bir de "Enerji ve Sürdürülebilir Çevre" konulu panel yaptık. Bu panel temsilcilik ölçeğinde yapılan tek etkinlik değildi bu süre zarfında. Kırşehir

Temsilciliğimiz de kuru(tul)maya başlayan Seyfe Gölü'ne dikkat çekmek ve gölü kurtarmak için "Seyfe'yi Yaşatalım" adıyla bir etkinlik düzenledi.

Bu dönemi EMO örgütlülük dönemi olarak gördük ve çalışmalarımızı bu temele oturtmaya çalıştık. Bu çerçeveye uygun olarak bu dönem temsilciliklerimizde eğitimler düzenleyerek



gereksinim duyulan konularda eğitmenlerimizi temsilciliklerimize gönderdik. Harmonikler, İç tesisat, YG İşletme Sorumluluğu, Jeneratör gibi konular başta olmak üzere benzeri eğitimleri dönem boyunca sürdürmek düşüncesindeyiz.

Geçen yıl Mayıs ayında son yolculuğuna uğurladığımız eski yöneticilerimizden Ataman KINIŞ'ı mezarı başında andık. Anısını ve mücadelesini yaşatmak için de "Özelleştirme Karşıtı Mücadelenin Dünü Bugünü ve Yarını" konulu bir panel düzenleyerek gündemdeki bir konuyu tartıştık. Haziran içinde kaybettiğimiz yazar ve ozanlarımızı da 7 Haziran'da MMO, MO, KMO ve İMO Ankara Şubeleri ile birlikte düzenlediğimiz bir şiir dinletisi ve tiyatro oyunuyla andık.

13 Haziran'da Eskişehir Şubesi'nin kuruluşu için düzenlenen etkinliğe katılarak birlikte yarattığımız sevinci

paylaştık. Özgür Yazılım Konferansı'na katılarak bu etkinlik çerçevesinde düzenlenen "Özgür Yazılım Ekosistemini Nasıl Büyütebiliriz?" konulu panelde Şubemizin görüşlerini dile getirdik. Elektrik zamları, özelleştirme girişimleri gibi gündem konularında Şubemizin görüşlerini kamuoyuna aktarmak için bütün iletişim kanalları kullandık.

Her yıl yaz aylarında üyelerimizin 7-14 yaşları arasındaki çocukları için düzenlenen yaz okulu bu yıl da programlandı ve duyurusu yapıldı. Yeni mezun meslektaşlarımıza yönelik Mühendislik Geliştirme Eğitimleri tatile çıkarken üyelerimizin çocukları için açılan yaz okulu başlıyor.

Şube çalışmalarına daha fazla üyemizin katılımını sağlamaya yönelik olarak kurguladığımız Delege Toplantısını gerçekleştirerek bu toplantıları periyodikleştirmeyi hedef olarak önümüze koyduk. Artık rutin hale gelen Danışma Kurulu toplantılarımızın yanı sıra 3-4 ayda bir düşünülen Delege Toplantıları yapacağız. Bütün bu çalışmalarda üyelerimizle birlikte yan yana omuz omuza olmak gücümüze güç katacaktır. Bütün üyelerimizi daha fazla üreten, daha güçlü, daha etkili bir EMO için çalışmalarımıza güç vermeye çağırıyoruz.

Saygı ve dostlukla

*Serdari halimiz böyle n'olacak,  
Kısa çöp uzundan hakkın alacak,  
Mamurlar yakılıp oiran olacak,  
Akubet dağıdır ilimiz bizim.*

*Serdari  
(Nesini Söyleyim Canım Efendim)*